

TALEP EDİLEN ÜRÜN VE HİZMETLER (*)																	
Sertifika Süresi:	<input type="checkbox"/> 1 YILLIK					<input type="checkbox"/> 2 YILLIK					<input type="checkbox"/> 3 YILLIK						
Ürünler:	<input type="checkbox"/> E-İmza Paketi (NES, Akıllı Kart ve Akıllı Kart Okuyucu)										<input type="checkbox"/> Sadece Sertifika (Akıllı Kart)						
Ek Hizmetler:	<input type="checkbox"/> Yerinde Kurulum Hizmeti					<input type="checkbox"/> VIP Üretim Hizmeti					<input type="checkbox"/> Eğitim Hizmeti (e-dost)						
FATURA BİLGİLERİ (*)																	
Ödeme Tipi:	<input type="checkbox"/> Kredi Kartı					<input type="checkbox"/> Banka EFT / Havale											
Fatura Unvanı:																	
Vergi No:															V.Dairesi:		
Ticari Sicil No:															Ticari Sicil Adı:		
Fatura Adresi:																	
İlçe:						İl:						Ülke:					
İLETİŞİM BİLGİLERİ (*)																	
<input type="checkbox"/> İletişim adres bilgilerim olarak fatura bilgilerim kullanılsın.																	
İletişim Adresi:																	
İlçe:						İl:						P. Kodu:					
Cep Tel:	0	5													Sabit Tel:		
E-Posta:																	
<input type="checkbox"/> E-Posta adresim sertifikamda yer alsın. (Outlook vs. programlar için sertifikanızda e-posta yer almasını istiyorsanız işaretleyiniz.)																	
SERTİFİKA KİMLİK BİLGİLERİ (*)																	
T.C. Kimlik No:															Adı:		
Anne Kızlık Soyadı:															Soyadı:		
Sahibi olduğum Nitelikli Elektronik Sertifikamın EBG Bilişim Teknolojileri ve Hizmetleri A.Ş.'nin yayınladığı kamuya açık bir dizinden üçüncü kişilerin erişimine açık olmasına: <input type="checkbox"/> İzin veriyorum. <input type="checkbox"/> İzin vermiyorum.																	
KURUMSAL SERTİFİKA BİLGİLERİ (**)																	
<input type="checkbox"/> Kurumsal bilgilerim olarak fatura bilgilerim kullanılsın.																	
Sertifika Unvanı:																	
Firma Vergi No:																	

Yukarıda beyan ettiğim bilgilerin doğruluğunu beyan ve kabul ederim.

Adı-Soyadı: Tarih: / / 201..... İmza:

(*) Bütün e-imza başvurularında doldurulması zorunlu alandır.

(**) E-imzanızda Tüzel kişi ünvanı yer alacak ise imza sahibinin firma yetkilisi olması gerekmektedir. Firmaya ait imza sirküleri gerekmektedir.

Not: Nitelikli Elektronik Sertifika (NES) başvuru adımları ve ödeme şekilleri hakkında ayrıntılı bilgiye www.e-tugra.com.tr adresli web sitemizden erişebilirsiniz.

E-TUĞRA NİTELİKLİ ELEKTRONİK SERTİFİKA KULLANICI TAAHHÜTNAMESİ

Bu taahhütname ile E-Tuğra Ebg Bilişim Teknolojileri ve Hizmetleri A.Ş. ye bildirdiğim tüm kişisel bilgilerin şahsıma ait, tam ve doğru olduğunu, verdiğim bilgilerde herhangi bir değişiklik olması durumunda E-Tuğra Ebg Bilişim Teknolojileri ve Hizmetleri A.Ş. ye en kısa sürede bildireceğimi, "Nitelikli Elektronik Sertifika" içerisinde yer alacak bilgilerin " E-Tuğra Ebg Bilişim Teknolojileri ve Hizmetleri A.Ş."nin " Sertifika İlkeleri" içerisinde belirtilen belgelere dayandığını bu bilgilerin ve bu belgelerdeki bilgilerle aynı olduğunu, beyan etmiş olduğum kişisel bilgilerde bir eksiklik veya hata olduğunun ortaya çıkması veya sertifika bedelinin tahsil edilememesi durumlarında E-Tuğra Ebg BilişimTeknolojileri ve Hizmetleri A.Ş. 'nin sertifika başvurusunu reddetme, sertifika verilmiş ise sertifikayı askıya alma veya iptal etme hakkının saklı olduğunu, imza oluşturma ve doğrulama verilerini "E-Tuğra Ebg Bilişim Teknolojileri ve Hizmetleri A.Ş. " tarafından kendime/adına " Nitelikli Elektronik Sertifika" tanzim edilecek şahsa sağlanacak olan "Tebliğin 8/1. Maddesindeki standartlara uygun güvenli elektronik imza oluşturma araçları içerisinde oluşturmak üzere " E-Tuğra Ebg Bilişim Teknolojileri ve Hizmetleri A.Ş. "ye "Kanun"un 10 (d) maddesi uyarınca yetki verdiğimi/verdiğimizi, elektronik imzamı/imzayı sadece e-imza mevzuatı ile belirlenen işlemlerde ve kullanım ve varsa maddi kapsama ilişkin olarak öngörülen sınırlar çerçevesinde kullanacağımı/kullanılacağını, e-İmza Mevzuatında ve özellikle Sertifika İlkelerinde ve Sertifika Uygulama Esasları'nda ayrıntılı olarak belirtilen tüm yükümlülüklerimi/yükümlülükleri eksiksiz ve tam olarak yerine getirdiğimi/getirdiğimizi ve getireceğimi/getireceğimizi işbu Taahhütnameyi imza etmekle kabul, beyan, taahhüt ve ikrar ederim/ederiz.

TAAHHÜT EDEN :

TC Kimlik No :

Kimlik Seri No :

Adı - Soyadı :

Cep Telefonu :

E-Posta :

Tarih/İmza :